

SPOKESPEOPLE IVS

H.C. Ørstedes Vej 54
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2019

Philip Tovborg Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPOKESPEOPLE IVS

H.C. Ørsteds Vej 54

1879 Frederiksberg C

Telefonnummer: 71995166

e-mailadresse: hej@spokespeople.dk

CVR-nr: 35869328

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for SPOKESPEOPLE IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 .

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 17/04/2019

Direktion

Philip Tovborg Jensen
Direktør

Phillip Borum Mørkeberg
Direktør

Ledelsesberetning

Årets udvikling

Årets realiserede omsætning er vokset marginalt sammenlignet med forrige år. Det skyldes, at Spokespeople har investeret en masse i intern udvikling, i form af udbudshåndtering, forbedret imageprofil og markedsføringsstrategi. Investeringen har vist sig at give en stabiliseret økonomi, samt banet vejen og mulighed for nye vækstpotentialer i det kommende år.

Årets resultat

Årets resultat har haft været forventet højere, men må anses som tilfredsstillende, da prioriteringer i form af interne investeringer har måtte anses som meget tidskrævende, men en nødvendighed for at skabe forbedrede muligheder for fremtidig vækst. 2018 har også været et år mødt af mange udfordringer forbundet med partnerskifte, ansættelseskift samt uhensigtsmæssige forretningstab. Dette har ligeledes lagt anledning til en omprioritering af ressourcer, samt omstrukturering af virksomhedens funktionstabel. 2019 forventes en realisering af et radikalt højere forretningsbudget, som følge af et stærkere sammenrystet team, større etableret og afhængige kundepotentialer – og aftaler, samt ny forbedret strategi og tilgang.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.353.476	2.066.367
Vareforbrug		-493.178	-314.654
Andre eksterne omkostninger			-468.646
Ejendomsomkostninger		-192.851	
Administrationsomkostninger		-28.818	
Udviklingsomkostninger		-80.811	
Bruttoresultat		1.557.818	1.283.067
Personaleomkostninger			-1.387.640
Lønninger		-1.220.237	
Andre personaleomkostninger		-306.843	
Resultat af ordinær primær drift		30.738	-104.573
Andre finansielle indtægter		13.619	10.993
Andre finansielle omkostninger		-10.201	-2.487
Ordinært resultat før skat		34.156	-96.067
Skat af årets resultat		-6.754	0
Årets resultat		27.402	-96.067
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Vedtægtsmæssige reserver			-8.395
Overført resultat		27.402	-87.672
I alt		27.402	-96.067
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.887	45.873
Tilgodehavende skat			15.430
Tilgodehavender i alt		357.887	61.303
Likvide beholdninger		-18.742	96.022
Omsætningsaktiver i alt		339.145	157.325
Aktiver i alt		339.145	157.325

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.			1
Overført resultat		-61.028	-87.672
Egenkapital i alt		-61.028	-87.671
Hensættelse til udskudt skat			15.430
Skyldig selskabsskat		-8.056	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-8.056	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.014
Skyldig selskabsskat		269.344	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.885	239.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		408.229	244.996
Gældsforpligtelser i alt		400.173	244.996
Passiver i alt		339.145	157.325

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten indeholder nettoomsætningen fra selskabets aktiviteter, vareforbrug og andre direkte omkostninger.

Nettoomsætningen omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder, med fradrag af merværdiafgift som er direkte forbundet med salget.

Indregningen af omsætningen sker først når de samlede omkostninger og indtægter er opgjort på balancedagen, og det kan sandsynliggøres at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge samt andre omkostninger til social sikring. Der er ligeledes fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret